证券代码: 872524 证券简称: 雅诺科技

主办券商: 恒泰证券

深圳市雅诺科技股份有限公司 关于控股子公司完成工商登记并取得新营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承 担个别及连带法律责任。

一、基本情况

深圳市雅诺科技股份有限公司(以下简称"公司")的控股子公司深圳市松 博智能科技有限公司(以下简称"松博智能"),根据经营战略发展的需要,引 进江荣焜、DIN TSUN HOLDING CO LTD 作为新增投资者。新增股东江荣焜持股 3.7%; 新增股东 DIN TSUN HOLDING CO LTD 持股 7.41%。

本次增资完成后,松博智能认缴注册资本将由人民币 480.00 万元增加至人 民币 540.00 元,即新增认缴注册资本人民币 60.00 元;公司在子公司的持股比 例由 50.00%变更为 44.44%, 仍能主导被投资企业的相关活动, 对子公司的控制权 没有发生变化。松博智能现已完成工商变更手续,并于 2018 年 10 月 23 日取 得了深圳市市场监督管理局换发的《营业执照》。

二、变更内容

1、变更前公司类型:中外合资企业(外资比例低于25%),认缴注册资本480.00 万元,股权结构如下:

股东名称	出资额(万元)	出资方式	持股比例
陈飞	40.00	货币	8.33%
陈聪文	40.00	货币	8.33%

黄美静	40.00	货币	8. 33%
陈添喜	40.00	货币	8. 33%
深圳市松博企业管理	80,00	货币	16. 68%
合伙企业(有限合伙)	240. 00	货币	50%
深圳市雅诺科技股份			
有限公司	210.00		55%
合计	480. 00		100%

2、变更后公司类型:有限责任公司(中外合资),认缴注册资本540.00万元,股权结构如下所示:

股东名称	出资额(万元)	出资方式	持股比例
陈飞	40.00	货币	7. 41%
黄美静	40.00	货币	7. 41%
陈聪文	40.00	货币	7. 41%
陈添喜	40.00	货币	7. 41%
江荣焜	20.00	货币	3. 7%
深圳市松博企业管理合伙企业(有限合伙)	80.00	货币	14. 81%
DIN TSUN HOLDING CO	40.00	货币	7. 41%
深圳市雅诺科技股份 有限公司	240. 00	货币	44. 44%
合计	540. 00		100%

三、备查文件

深圳市松博智能科技有限公司《营业执照》

深圳市雅诺科技股份有限公司 董事会 2019 年 10 月 24 日